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Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi Dijital Sağlık Koordinatörlüğü

("Koordinatörlük") olarak, web sitemizi ve online sistemlerimizi ziyaret eden kullanıcıların gizlilik haklarına saygı

duyuyoruz. Bu Gizlilik ve Çerez Politikası, `dijitalsaglik.gop.edu.tr` adresinin kullanımı sırasında işlenen verilere,

alınan güvenlik tedbirlerine ve kullanılan çerezlere (cookies) dair bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır.

1. TOPLANAN BILGILER VE KULLANIM AMAÇLARI

Web sitemiz üzerinden dijital dönüşüm talebi, reçete/rapor koordinasyon bildirimi veya destek başvurusu

yaptığınız esnada formlar aracılığıyla paylaştığınız kimlik, iletişim ve mesleki/kurumsal bilgileriniz sistemlerimize

kaydedilir. Bununla birlikte, siber güvenliğin sağlanması ve mevzuat yükümlülükleri (5651 sayılı Kanun) gereği

ziyaretçilerin IP adresleri, tarayıcı türleri, giriş-çıkış yaptıkları sayfalar ve erişim tarih/saat bilgileri log kayıtları

altında otomatik tutulur.

Bu veriler; talep ettiğiniz koordinasyon hizmetinin yürütülmesi, kurumsal dijitalleşme ihtiyaçlarının analiz

edilmesi, veri güvenliğinin en üst düzeyde korunması ve sitemizin performansının artırılması dışında hiçbir amaçla

kullanılmaz.

2. VERI GÜVENLIĞI VE SAKLAMA

Koordinatörlüğümüz,  sistem  altyapılarında  veri  güvenliğini  sağlamak  amacıyla  gerekli  idari  ve  teknik

koruma  önlemlerini  almaktadır.  Sitemizdeki  formlar  ve  veri  aktarım  kanalları  SSL  (Secure  Sockets  Layer)

şifreleme protokolü ile korunmaktadır. Toplanan bilgiler, yasal saklama süreleri ve işlenme amaçlarının gerektirdiği

süre boyunca üniversitemizin güvenli sunucularında muhafaza edilir.

3. ÇEREZ (COOKIE) KULLANIMI

Web sitemizde kullanıcı deneyimini optimize etmek ve platform panellerinin stabil  çalışmasını sağlamak

amacıyla  çerezler  kullanılmaktadır.  Sitemizde  teknik  olarak  zorunlu  olan  (oturum  yönetimi,  form  güvenliği

sağlayan)  çerezlerin  yanı  sıra  sitenin  kullanım  istatistiklerini  anonim  ölçen  performans  çerezleri  yer  alabilir.

Tarayıcınızın  ayarlarından çerez  tercihlerinizi  değiştirebilir,  çerezleri  engelleyebilir  veya silebilirsiniz;  fakat  bu

durumda sistem panellerinin bazı fonksiyonları tam olarak çalışmayabilir.
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4. POLITIKA GÜNCELLEMELERI

Koordinatörlüğümüz, yasal mevzuattaki değişiklikler veya dijital altyapı güncellemeleri doğrultusunda bu

politikayı kısmen veya tamamen yenileme hakkını saklı tutar. Güncel politika sitede yayınlandığı andan itibaren

geçerlidir.
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